АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2013 г.                                                                                 №05

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства»,
утвержденный постановлением администрации
города Тобольска от 28.06.2012 №74

В соответствии с требованиями Федерального закона от
27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», ст. 40, 44 Устава города
Тобольска:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального строительства», утвержденный
постановлением администрации города Тобольска от 28.06.2012 №74,
следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 2.8 изложить в следующей редакции:
«Заявление на предоставление муниципальной услуги с

приложением документов (их копий или сведений, содержащихся в
них), предусмотренных подпунктами 2.6. пункта настоящего
Регламента, может быть подано в ходе личного приема, посредством
почтового отправления, либо в электронном виде посредством
Портала государственных и муниципальных услуг.».

1.2. В пункте 5.8 слова «улица Семена Ремезова, 24, город
Тобольск, Тюменская область, индекс: 626150» заменить словами
«улица Аптекарская, 3, город Тобольск, Тюменская область, индекс:
626152».

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации
города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на Саитбаталова З.С., заместителя Главы администрации
города, председателя  комитета по инвестициям в области
строительной деятельности.

Глава администрации города              В.В.Мазур